
パターン設計　※税込価格

トワールメイク ( 半身 )

トワル両身・縫製をご希望の場合

出力装置 AC800
※東レ CAD にも DXF データにて対応しています。

￥2,200 ～

グレーディング　※税込価格

出力業務　※税込価格

CAD ユカ & アルファ

（1 パーツ金額）

カットソー

スカート

ブラウス

ベスト

パンツ

￥13,200 ～

￥17,600 ～

￥19,800 ～

￥17,600 ～

￥19,800 ～

ドレス

ジャケット

コート

ライナー

￥24,200 ～

￥30,800 ～

￥38,500 ～

￥3,300 ～

5 サイズ展開まで

変則ピッチの場合

＠￥880× パーツ数

＠￥1,100× パーツ数

カットパターン出力

パターンデータ出力

マーカーデータ出力

1 パーツ　　＠￥220  (パターン出力業務のみの依頼 ＠￥280)

1 デザイン　＠￥2,200

1 デザイン　＠￥3,300

代表的な価格表です。
ご質問等ございましたらお問い合わせください。
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